АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  05  ноября   2024   года                         № 313

	Об определении способа ведения реестра муниципального имущества и утверждении Положения о структуре, правилах формирования и присвоения реестрового номера муниципального имущества Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативно-правовых актов Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в целях обеспечения единства ведения реестра муниципального  имущества, администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о структуре, правилах формирования и присвоения реестрового номера муниципального имущества Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложение).

2. В качестве способа ведения реестра муниципального имущества Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (далее – поселения) определить ведение реестра муниципального имущества на электронном носителе.
3. Обеспечить хранение и обработку реестра муниципального имущества поселения и с соблюдением требований информационной безопасности, обеспечивающих конфиденциальность, целостность, доступность, подотчетность, аутентичность и достоверность информации.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мельниковского сельского поселения в сети Интернет http://melnikovo.org.ru/ и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-юриста администрации – Камчатину А.Л.
Глава администрации                                                        А.А. Бахарев
Исп.: Камчатина А.Л. 8(813 79) 91-343    Разослано: дело – 2, www.lenoblinform.ru -1, сайт – melnikovo.org.ru-1.
С приложением к постановлению можно ознакомится на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru
PAGE